UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SYT

Đồng Tháp, ngày       tháng 02  năm 2023

              THÔNG BÁO MỜI THẦU

Căn cứ Quyết định số 113/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 01 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói

thầu “Mua thuốc Generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp giai đoạn 2023-2025”.

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp (bên mời thầu) có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo hình thức đấu thầu rộng rãi trong nước, kính mời tất cả các nhà thầu

quan tâm, có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện đến tham gia đấu thầu bao

gồm 01 gói thầu, cụ thể như sau:

1. Tên các gói thầu:

Mua thuốc Generic cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp giai đoạn 2023-2025 (ký hiệu gói thầu: G1).

2. Thời gian phát hành hồ sơ mời thầu (HSMT) và nhận hồ sơ dự

thầu (HSDT): từ 08 giờ 00, ngày 09 tháng 02 năm 2023 đến trước 09 giờ 00,

ngày 09 tháng 3 năm 2023 (trong giờ hành chính).

3. Địa điểm phát hành HSMT và nhận HSDT: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp,

địa chỉ: số 05 đường Võ Trường Toản, phường 1, thành phố Cao  Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp, điện thoại : 0277.3858215 (Phòng Nghiệp vụ Dược).

4. Giá bán HSMT:  2.000.000 đồng Việt Nam (hai triệu đồng Việt Nam)/

bộ HSMT của một gói (nhà thầu khi đi mua HSMT hoặc nộp HSDT phải mang

theo giấy giới thiệu).

5. Bảo đảm dự thầu: Hồ sơ dự thầu phải kèm theo bảo đảm dự thầu trị

giá ≥ 2% giá trị các phần kế hoạch của gói thầu mà nhà thầu tham dự.

Đồng tiền sử dụng: VNĐ (đồng Việt Nam).

        6. Hình thức đảm bảo dự thầu: bảo đảm dự thầu theo hình thức bảo lãnh

do ngân hàng hoặc tổ chức tín dụng hoạt động hợp pháp tại Việt Nam phát

hành và phải được gửi đến  Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ: số 05 đường Võ

Trường Toản, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp chậm nhất là

trước 09 giờ 00 ngày 09 tháng 3 năm 2023.

7. Thời điểm đóng thầu và mở thầu:

Hồ sơ dự thầu phải được nộp trước thời điểm đóng thầu.

Đóng thầu vào lúc: 09 giờ 00 ngày 09 tháng 3 năm 2023.

Mở thầu: Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 30, ngày

09 tháng 3 năm 2023, tại Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ: số 05 đường Võ

Trường Toản, phường 1, thành phố Cao  Lãnh, tỉnh  Đồng Tháp.

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện của các nhà thầu mua hồ sơ

mời thầu, nộp hồ sơ dự thầu và đến tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa

điểm nêu trên./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

		2023-02-06T14:55:18+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-06T15:23:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-06T15:23:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-02-06T15:23:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!